
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 2/2024 Wójta Gminy Tomaszów   Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W załączniku Nr 10 do Zarządzenia 7/2024 Wójta Gminy Tomaszów   Mazowiecki z dnia 18 stycznia 
2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F9F075C-5753-43C4-8181-EDEF3CF63407. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 801,69 2 509,02

Pozostała działalność 1 801,69 2 509,02

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

1 801,69 2 509,02

90 024 768,18 90 025 475,51

Zmiany w planie dochodów ogółem

Rozdział Paragraf Zmiana

707,33

85395 707,33

2180 707,33

Razem: 707,33

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F9F075C-5753-43C4-8181-EDEF3CF63407. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 801,69

85395 Pozostała działalność 1 801,69

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

1 801,69

4 921 286,78

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

707,33 2 509,02

707,33 2 509,02

2180 707,33 2 509,02

Razem: 707,33 4 921 994,11

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F9F075C-5753-43C4-8181-EDEF3CF63407. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 378 067,80

Drogi publiczne gminne 7 011 632,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 270 860,01

65 942 979,59

Po zmianieZmiana

0,00 24 378 067,80

0,00 7 011 632,00

0,00 5 270 860,01

0,00 65 942 979,59

Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F9F075C-5753-43C4-8181-EDEF3CF63407. Uchwalony Strona 1



Pomoc społeczna 2 509,02

Pozostała działalność 2 509,02

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 2 509,02

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 2 509,02

Pomoc społeczna 2 509,02

Pozostała działalność 2 509,02

3110 Świadczenia społeczne 2 459,83

4300 Zakup usług pozostałych 49,19

853

85395

DOCHODY
853

85395

WYDATKI

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK GAZOWY- REFUNDACJA VAT"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 33/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F9F075C-5753-43C4-8181-EDEF3CF63407. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 33/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 27 marca 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 33/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 27 marca 2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 33/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 27 marca 2024 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 33/2024 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 27 marca 2024 r.




